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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Håndvaske i butik samt personaletoilet er
forsynet med sæbe og engangsaftørring. Vejledt kort om
norovirus. Opbevaring af fødevarer: Varmholdelse af pølser, køl
og frost i butik og på lager.
Virksomheden har redegjort for håndteringen af skadedyr
mellem jul og nytår. Virksomheden har foretaget korrekt
håndtering, herunder lukning af virksomhed, rengøring og
desinfektion.
Virksomheden har redegjort for deres sortiment af mad og
tilberedning heraf.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Rengøring af
gulve på lager og personaletoilet optimeres - særligt hvor
gulvvasker ikke kan vaske.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Øvrig kontrolleret rengøring bag disk samt kaffestation giver
ikke anledning til bemærkninger.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring samt konkret om
tiltag for at minimere sjap og sprøjt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager,
butik samt at indgangspartiet fremstår ryddeligt, som et led i



Circle K Danmark A/S

 

Butik

Horsensvej 121

7100  Vejle

28142412

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-01-2024

forebyggelsen mod skadedyr.
Vejledt om vedligehold af bordplader, skabe på lager samt gulve således at disse fremstår lette at rengøre og
ikke opsamler skidt og fugt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling af pølser fra juli 2023 til dags dato samt
virksomhedens gennemgang og dokumentation af skadedyr og vedligehold. Vejledt om brug af fejlskema ved
problemer med skadedyr samt at vedligeholdelses kontrollen foretages kritisk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


